

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

Obec Chleby
Průběžná 100, 289 31 Chleby
Ing. Lucíí Šafránkovou – starostkou obce Chleby

Zastoupený:
Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Filip Michl – zastupitel obce Chleby
00876071
Komerční Banka
36920191/0100
325 588 356
obecniurad@chleby.cz

ZHOTOVITEL:

ZEPOS RS s.r.o.

Adresa pro písemný styk:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Libuň 225,50715 Libuň
Roman Ševců, jednatel
26002671
CZ26002671
KB Jičín
35-336991297/0100
602209354
481671174
zepos@zepos.cz

ČI. I ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tuto smlouvu o dílo uzavírají v návaznosti na výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Ke Hřišti v obci Chleby“. V rámci uvedeného výběrového řízení byla nabídka zhotovitele vybrána jako vítězná a byla zhotoviteli přidělena. Tato smlouva se uzavírá rovněž v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č.134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
2. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo uvedené v Čl. II této smlouvy řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech objednatelům požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit, dokončené dílo převzít a zhotoviteli za řádně provedené dílo, včetně objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

ČL. II PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je rekonstrukce místní komunikace v ulici Ke Hřišti v obci Chleby, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Hynkem Seinerem, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice, ze srpna 2016, následně dle zadávací dokumentace na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce místní komunikace v ulici Ke Hřišti“ ze dne 13. 10. 2016 v rozsahu předložené cenové nabídky – položkového rozpočtu ze dne 20. 10. 2016, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Místem plnění je obec Chleby – část místní komunikace ulice Ke Hřišti, p. č. 430/66 v k. ú. Chleby.
3. Změny ovlivňující zvýšení objemu prací, ceny za dílo, kvality provedení či technologického postupu a změny ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě. Ostatní změny je možno sjednat zápisem do stavebního deníku. Tyto doklady jsou potom nedílnou součástí této smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje, že obstará všechny dokumenty a podklady potřebné k provedení díla.
5. Předmětem plnění je rekonstrukce části místní komunikace ulice Ke Hřišti v obci Chleby:
-vybudování zařízení staveniště, včetně vytýčení inženýrských sítí

- činnost odpovědného geodeta, např. vytýčení celé stavby
- provádění a řízení stavebních, technologických a montážních prací,
- obstarání zařízení stavby a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, pojištění
- vedení stavebního deníku
- dodržování zásad BOZP
- zaškolení pracovníků zadavatele
- dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu
- poskytnutí záruk na celé dílo
- odstraňování vad v záruční době
- v rámci zakázky zadavatel požaduje geodetické zaměření skutečného provedení díla
- úklid staveniště před předáním díla
- předání veškeré dokumentace díla nutné ke kolaudaci díla, vyjma GP

Čl. III ČAS PLNĚNÍ

Termín zahájení stavby	:	1. 3. 2017
Termín dokončení stavby	:	30. 5. 2017
Termín vyklizení staveniště	:	do 5 dnů po předání a převzetí díla

V případě prodloužení objednatele s předáním staveniště, nebo se stavební připraveností je zhotovitel oprávněn dílo dokončit a předat o tyto dny prodloužení později než je uvedeno v Čl. III. Přitom zhotovitel nebude v prodloužení s předáním díla, na které by se jinak vztahovala smluvní pokuta.

Čl. IV CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedené dílo je stanovena na základě výkazu výměr – položkového rozpočtu (který jako příloha k této smlouvě tvoří její nedílnou součást), je maximální a obsahuje veškeré náklady potřebné k realizaci díla a činí:

Cena bez DPH celkem	1 022 750,- Kč
DPH 21 %	214 778,-Kč
Cena díla s DPH celkem	1 237 528,- Kč

2. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Tato cena platí po celou dobu realizace.
4. Pokud objednatel požádá o změnu objemu prací proti původnímu rozsahu nebo o použití jiné technologie, materiálů apod., bude cena upravena podle požadovaných změn. Výše rozdílu bude určena shodným způsobem jako při stanovení ceny původní.
5. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy má zajištěno.
6. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat měsíčními fakturami - daňovým dokladem na základě soupisu skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených výměr.
7. Konečná faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů od předání díla.
8. Termín splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.
9. Jestliže dojde k přerušení provádění díla nebo k prodloužení doby jeho provádění z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel bez dalšího právo na úhradu nákladů, které v důsledku těchto okolností musel účelně vynaložit. Zhotovitel po tuto dobu není v prodloužení s plněním předmětu díla ve smyslu čl. VII odst. 2 a objednatel není oprávněn účtovat za toto prodloužení smluvní pokutu. Pokud je doba prodloužení provádění díla podle tohoto článku delší než 30 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Čl. V ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností objednateli či třetím osobám.
3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud toto vykazuje vady bránící jejich užívání. Drobné vady či nedodělky zjištěné při předání a nevylučující užívání díla budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termínem pro jejich odstranění.
4. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
5. Zhotovitel má povinnost přizvat zástupce objednatele ke všem kontrolám konstrukcí zakrytých postupem dalších prací.
6. Skryté vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Čl. VI. Z Á R U K A

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli.
Délka záruční lhůty:
a) se stanovuje na 60 měsíců, na práce provedené zhotovitelem
b) se stanovuje na 36 měsíců na živičné kryty a VDZ.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, apod.
4. Objednatel je povinen o dílo řádně pečovat a užívat jej v souladu s péčí řádného hospodáře. Vady prokazatelně vzniklé nevhodným užíváním a zanedbáním údržby nelze uznat a nárokovat bezplatnou opravu.
5. Záruka se nevztahuje na škody způsobené jinými osobami před započítáním a po předání stavby.
6. Na vady díla, vzniknuvší po převzetí díla, způsobené poruchou podkladních vrstev, které zhotovitel neprováděl, špatnou údržbou díla, násilným poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy s vyšším zatížením než bylo stanoveno projektovou dokumentací, užíváním díla k jiným účelům než je určené, se záruka nevztahuje.

Čl. VII SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v Čl. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla o proti dohodnutému termínu dokončení díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.
3. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu v termínu dohodnutém při reklamačním řízení, jinak do 30 dní, s přihlédnutím k vnějším okolnostem a vlivům (klimatickým podmínkám), je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit odstraněním vady třetí osobu na náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na možnost objednatele domáhat se náhrady škody vzniklé prodlením zhotovitele s odstraněním vady.

Čl. VIII OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Předání staveniště
 - a) Objednatel je povinen zápisem předat zhotoviteli staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací včetně 1 paré schválené projektové dokumentace, včetně platných vyjádření k existenci sítí správců podzemních vedení v místě stavby a stanovisek dotčených orgánů státní správy. Zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze stavebního povolení a podmínky správců sítí. Toto staveniště objednatel předá k bezplatnému užívání na dobu od předání staveniště do sjednaného termínu vyklizení. Povolení k užívání veřejného prostranství a poplatky za ně nese objednatel.
 - b) Nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele, zakládá právo zhotovitele přiměřeně prodloužit termín dokončení díla, bez nároku objednatele uplatnit ustanovení Čl. VII odst. 2 této smlouvy.
 - c) Zápis z předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.
2. Dokumentace
 - a) Projektová dokumentace byla zpracována ve stupni jednostupňová PD pro ohlášení stavby, práce budou prováděny dle této jednostupňové projektové dokumentace, dále dle cenové nabídky zhotovitele, této SOD a zápisu z předání staveniště.
 - b) Změny požadované objednatelem v průběhu výstavby budou uplatněny zápisem ve stavebním deníku, případně zakreslením do stavebního deníku.
 - c) Změny znamenající zvýšení objemu stavebních prací a ovlivňující původně sjednaný termín dokončení díla, zakládají nárok zhotovitele na změnu termínu dokončení díla bez nároku objednatele uplatnit Čl. VII odst. 2 této smlouvy.
3. Kontrolní dny stavby
 - a) V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž svolávání je povinností zhotovitele po dohodě s objednatelem. Zástupci zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. Kontrolní dny budou svolávány min. 1x za 14 dní. Smluvní strany mají právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
 - b) Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy, ale budou podkladem pro vystavení dodatku ke smlouvě.
 - c) Objednatel (příp. jeho technický dozor) je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně.
4. Předání a převzetí díla
 - a) O předání díla, předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu a jeho převzetí objednatelem bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dokončené dílo převezme objednatel nejpozději do 14 dnů od obdržení výzvy k převzetí. Dílčí, dohodnuté dodávky, budou objednatelem přebírány průběžně, tak jak budou dokončovány.
 - b) Při předání díla zhotovitel doloží následující doklady:
 - Prohlášení o shodě použitých materiálů
 - Stavební deník
 - Geodetické zaměření skutečného stavu provedení díla
 - Doklad o likvidaci odpadu - položka č. 101 a č. 58 položkového rozpočtu
 - c) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, nebo jeho části pro vady, které mu brání v řádném užívání.
 - d) Objednatel není oprávněn poskytovat zhotoviteli žádné stavební hmoty, stroje ani zařízení pro zhotovení předmětu díla.

Objednatel není dále oprávněn odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
5. V případě, že jedna ze stran způsobí pozastavení, omezení nebo zrušení stavby, uhradí straně druhé náklady, které jí v souvislosti s tímto pozastavením, omezením nebo zrušením stavby vznikly.
6. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem, do něhož budou zaznamenávány všechny důležité okolnosti týkající se stavby a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a reagovat na zápisy v něm uvedené. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním deníku a včas na ně reagovat. V případě, že se nevyjádří k zápisu zhotovitele do 10-ti pracovních dnů ode dne, kdy mu byl takový zápis předložen, se má za to, že se zápisem zhotovitele souhlasí.

Čl. IX
BEZPEČNOST PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANA

Zhotovitel na své náklady zajišťuje a provádí úkoly a povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle obecně platných právních a ostatních předpisů (zejména zákoník práce č. 262/2006 Sb., zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb., v platných zněních aj.), a to na předaných pracovištích (stavbách, staveništích) a pracovištích objednatele. Tato povinnost se vztahuje k vlastním zaměstnancům zhotovitele, kteří pracují na pracovištích uvedených v předmětu smlouvy.

Čl. X
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všichni zástupci jmenovaní v této smlouvě mohou v rámci svých oprávnění zastupovat smluvní strany samostatně a jejich právní úkony jsou pro zastupovanou stranu závazné. V podrobnostech platí ustanovení občanského zákoníku o zastupování.
2. Pokud v této smlouvě, nebo jejích oboustranně odsouhlasených přílohách není sjednáno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejícími.
3. Lhůta pro přijetí tohoto návrhu smlouvy činí 10 dnů od jeho doručení.
4. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných, číslovaných dodatků. Žádný jiný způsob změny této smlouvy se nepřipouští.
6. Smlouva nabývá na platnosti podpisem obou smluvních stran.
7. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je přiložený položkový rozpočet - cenová nabídka.

V Chlebech,
dne 21.12.2016

V Libuni,
dne 21.12.2016

J. Hanuš



ZEPOS RS

ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz

⑤

Objednatel

Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **Rekonstrukce místní komunikace Ke Hřišti obec Chleby**

Název objektu **Rekonstrukce místní komunikace Ke Hřišti**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	579 385,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	443 365,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		1 022 750,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 022 750,00



ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671

DIČ: CZ26002671

e-mail: zepos@zepos.cz

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 022 750,00	214 778,00

Cena s DPH 1 237 528,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace Ke Hřišti obec Chleby
Objekt: Rekonstrukce místní komunikace Ke Hřišti



Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
 27.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV 987 063,00 0,000

1 Zemní práce pro komunikace 59 167,00 0,000

1	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	160,000	43,40	6 944,00	0,000
2	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 1000 m	m2	160,000	38,60	6 176,00	0,000
3	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 s naložením	m3	180,000	67,60	12 168,00	0,000
4	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	180,000	14,50	2 610,00	0,000
5	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	63,000	53,10	3 345,00	0,000
6	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	180,000	135,00	24 300,00	0,000
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	415,000	8,69	3 606,00	0,000
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,870	9,65	18,00	0,000

183 Ohumsování + osetí 22 365,00 0,000

10	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	500,000	17,40	8 700,00	0,000
11	005724100	osivo směs travní parková	kg	12,500	87,80	1 098,00	0,000
12	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	25,10	12 550,00	0,000
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,790	9,64	17,00	0,000

5 Krajinice 3 923,00 0,000

14	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	55,000	69,50	3 823,00	0,000
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,330	9,65	100,00	0,000

505 Komunikace asfaltová 464 462,00 0,000

16	5771341311	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	642,000	181,00	116 202,00	0,000
17	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	642,000	12,50	8 025,00	0,000
18	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	642,000	217,00	139 314,00	0,000
19	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	642,000	19,30	12 391,00	0,000
20	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	642,000	130,00	83 460,00	0,000
21	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	642,000	121,00	77 682,00	0,000
22	181202305	Úprava pláně se zhuštěním	m2	642,000	20,30	13 033,00	0,000
23	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	642,000	4,83	3 101,00	0,000
24	693110010	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 100 g/m2	m2	642,000	7,70	4 943,00	0,000
25	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	654,010	9,65	6 311,00	0,000

910		Silniční obruba			54 675,00		0,000	
42	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,000	256,00	35 840,00	0,000	
43	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	141,400	82,10	11 609,00	0,000	
44	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	140,000	24,10	3 374,00	0,000	
45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	39,920	96,50	3 852,00	0,000	

915		Přídlažba z bílých krajníků š.25 cm				71 376,00	0,000
46	915495112	Osazení desek z bílého betonu do lože z kameniva pásů a pruhů š 250 mm	m	320,000	45,40	14 528,00	0,000
47	592185611	krajník silniční betonový 50x25x8 cm NAVIGA I bílý	kus	646,400	72,40	46 799,00	0,000
48	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	320,000	24,10	7 712,00	0,000
49	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	24,220	96,50	2 337,00	0,000

938		Příkopy				23 592,00	0,000
50	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	118,000	77,20	9 110,00	0,000
51	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,000	53,10	3 133,00	0,000
52	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	59,000	135,00	7 965,00	0,000
53	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4(reprofilace příkopů)	m2	90,000	37,60	3 384,00	0,000

96		Bourání konstrukcí					8 339,00	0,000
54	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	36,000	35,70		1 285,00	0,000
55	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,780	93,60		1 196,00	0,000
56	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	12,780	93,60		1 196,00	0,000
57	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	230,040	10,60		2 438,00	0,000
58	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,780	174,00		2 224,00	0,000

822		Zatravnění příkopu	122 787,00				0,000
59	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	35,850	290,00	10 397,00	0,000
60	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	71,710	125,50	9 000,00	0,000
61	4515731111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 118*0.5*0.1	m3	5,900	241,00	1 422,00	0,000
62	871425211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	m	118,000	724,00	85 432,00	0,000
63	721171917	propojení potrubí KG DN 400	kus	24,000	338,00	8 112,00	0,000
64	721171907	vsazení odbočky do hrdla KG DN 400	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	0,000
65	721110976	krácení trub KG DN 400	kus	3,000	101,00	303,00	0,000
66	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	t	71,710	9,65	692,00	0,000
67	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,750	821,00	3 079,00	0,000

871		Kanalizační přípojky					11 999,00	0,000
68	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	434,00	2 604,00	0,000	
69	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	96,50	579,00	0,000	
70	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	76,30	229,00	0,000	
71	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	53,10	159,00	0,000	

Místo:

27.9.2016

72	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	3,000	135,00	405,00	0,000
73	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,400	290,00	696,00	0,000
74	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	4,800	125,50	602,00	0,000
75	4515731111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,600	241,00	145,00	0,000
76	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	12,000	405,00	4 860,00	0,000
77	721110976	krácení trub DN 160	kus	4,000	96,50	386,00	0,000
78	721171907	vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	3,000	241,00	723,00	0,000
79	721171917	propojení potrubí DN 160	kus	3,000	193,00	579,00	0,000
80	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,130	5,21	32,00	0,000

919 Propustky vč.opravy lomové šachty 36 731,00 0,000

81	321212445	Oprava zdíva šachty z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 kyklopského	soubor	1,000	9 970,00	9 970,00	0,000
82	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	4,000	514,00	2 056,00	0,000
83		Výšková úprava do 5cm stávajících poklopů kanalizace s rámem	kus	4,000	173,80	695,00	0,000
84	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	0,000
85	9194412111	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500-šikmé	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	0,000
86	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,550	96,50	1 790,00	0,000

894 Uliční vpustě 40 514,00 0,000

87	894416111	montáž uličních vpustí třídních	kus	6,000	1 450,00	8 700,00	0,000
88	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	6,000	347,50	2 085,00	0,000
89	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,000	1 930,60	11 584,00	0,000
90	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,000	1 930,60	11 584,00	0,000
91		skruž vpusti horní 450/195	kus	6,000	308,90	1 853,00	0,000
92		skruž vpusti středová 450/295	kus	6,000	337,90	2 027,00	0,000
93		spodní díl uliční vpusti s otvorem DN 150 PVC 450/330	kus	6,000	337,90	2 027,00	0,000
94	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,240	292,00	654,00	0,000

Šterbinový žlab a Napojení na stávající asf.komunikaci

835 62 166,00 0,000

95	935114122	Šterbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem z betonu prostého a obetonováním	m	18,000	3 190,00	57 420,00	0,000
96	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	11,480	292,00	3 352,00	0,000
97	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100mm	m	4,000	68,50	274,00	0,000
98	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	92,70	371,00	0,000
99	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	4,000	24,10	96,00	0,000
100	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	4,000	66,60	266,00	0,000
101	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,300	1 290,00	387,00	0,000

91 Dopravní značení 4 967,00 0,000

102	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní vč.podstavce	kus	2,000	53,40	107,00	0,000
103	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	360,000	13,50	4 860,00	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 687,00 0,000

Místo:

27.9.2016

104	012103000	Geodetické práce před výstavbou	m	834,000	9,65	8 048,00	0,000
105	012303000	Geodetické práce po výstavbě	m	834,000	9,65	8 048,00	0,000
106	030001000	Zařízení staveniště včetně nájezdu finišeru	%	13 530,000	0,97	13 061,00	0,000
107	070001000	provozní vlivy	%	13 530,000	0,48	6 530,00	0,000

Celkem

1 022 750,00

0,000

ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671

DIČ: CZ26002671

e-mail: zepos@zepos.cz

*Handwritten signature in blue ink.*